
Žádosti o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 

platném znění, podané na Základní školu Jihlava, Demlova 32, příspěvková organizace v roce 2023 

INFO 1/23 - Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., teambuildingová akce 

Konkrétně žádám o poskytnutí:  

1. Úplný seznam výpočet kalkulace spotřeby alkoholu na teambuildingové akci 3.- 4.11. 2023 s 
uvedením jména a funkce osoby, která provedla kalkulaci spotřeby  
2. Úplný popis aktivit v rámci teambuildingové aktivity školy ve dnech 3.-4.11.2023 
 

Poskytnuté informace: 

K bodu č. 1 - Vaší žádosti Vám povinný subjekt Základní škola Jihlava, Demlova 32, příspěvková 

organizace na základě § 6 odst. 1 zákona sděluje, že Vámi požadované informace týkající se kalkulace 

předpokládaných nákladů v souvislosti s teambuldingovou akcí pro naše zaměstnance jsou uvedeny 

v kalkulačním listu, který je přílohou objednávky ze dne 3. 4. 2023 zveřejněné v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Tímto Vám v souladu s uvedeným ustanovením zákona ohledně odkazu na zveřejněnou informaci 

sdělujeme údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, tzn. odkaz na internetové 

stránky, kde jsou Vámi výše uvedené požadované informace zveřejněny: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24171701?backlink=ypw5p 

Dále Vám sdělujeme, jak je zřejmé i z kalkulačního listu, že jde o předběžný odhad finančních nákladů 

na akci. Objednávka byla připravena kompletně za školu (ubytování, strava, nápoje) na celou akci s tím, 

že alkoholické nápoje budou uhrazeny dodavateli školou v rámci fakturace a zaměstnanci budou 

následně vyúčtovány. 

K bodu č.2 - Vaší žádosti Vám povinný subjekt Základní škola Jihlava, Demlova 32, příspěvková 

organizace poskytuje současný návrh programu pro plánovaný teambuilding organizace. Zároveň Vám 

sděluje, že se jedná o akci v přípravě a plán může, i vzhledem k datu konání, doznat změn.  

Plánované aktivity v rámci teambuildingu školy ve dnech 3. – 4. 11. 2023 

• řízená degustace s prohlídkou sklepů 

• poslech cimbálové muziky 

• návštěva rozhledny Dalibor 

• návštěva rozhledny Maják 

• naučná stezka Děvín 
 

INFO 2/23 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24171701?backlink=ypw5p

